
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Kaunas, 2023 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 



2 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Kauno regiono plėtros taryba yra pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymą  

įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Savo veiklą įstaiga 

pradėjo 2021 m. kovo 2 d. Įstaigos kodas – 305708020. Registracijos adresas – Kaunas, L. Sapiegos 

g. 10. El. pašto adresas – info@kaunoregionas.lt. Įstaigos vadovas – Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos (toliau – administracija) direktorė Simona Stočkienė. Nuo 2021 m. gegužės 24 d. iki 

2022 m. rugsėjo 5 d. įstaigos vadovo funkcijas atliko administracijos ekspertė.  

1.1. Įstaigos vadovo žodis 

2022 m. Kauno regiono plėtros taryba toliau sėkmingai tęsė 2021 m. pradėtus darbus. Per 

ataskaitinius metus buvo suorganizuota keturiolika Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžių 

ir priimti net trisdešimt devyni sprendimai. Įvyko septyni Kauno regiono plėtros tarybos partnerių 

grupės posėdžiai ir taip pat septyni „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ darbo grupės (toliau – 

SSKR darbo grupė) posėdžiai. Sudalyvauta trylikoje Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų 

tarybų posėdžių. 

Kauno regiono plėtros taryba savo veiklą vykdo specialiosios veiklos srityse, kurios apima 

nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą ir bendrosios veiklos srityse, kurios apima personalo, 

dokumentų, finansų, turto valdymą ir kitas veiklas. Administracijos darbuotojai Kauno regiono 

plėtros tarybos interesus atstovauja profesinio mokymo įstaigų tarybose, atlieka SSKR darbo grupės 

sekretoriato funkcijas. Dėl funkcijų įvairovės ir, atsižvelgiant į tai, kad Kauno regiono plėtros taryba 

ataskaitiniais metais savo veiklą vykdė tik antruosius metus, vienas iš įstaigos pagrindinių iššūkių 

išliko naujų kompetencijų, žinių, įgūdžių poreikis, darantis įtaką vykdomų veiklų kokybei, kurį 

stengtasi mažinti didinant administracijos darbuotojų kvalifikaciją įvairių mokymų metu. 

Administracijos darbuotojai per 2022 m. gilino žinias devyniose paskaitose ir seminaruose.  

Vieni iš svarbiausių darbų 2022 m. išliko Kauno regiono plėtros plano iki 2030 m. rengimas, 

taip pat Kauno regiono plėtros plano iki 2020 m. įgyvendinimo užbaigimas. Regionas toliau 

intensyviai ruošėsi ateinančiam Europos Sąjungos finansiniam laikotarpiui. Rengiant 2021–2030 m. 

Kauno regiono plėtros planą, suorganizuota 10 susitikimų su savivaldybių administracijų atstovais, 

siekiant nustatyti pagrindines Kauno regiono problemas, jų priežastis, identifikuoti regiono funkcinės 

zonos sritis, aptarti kitus aktualius klausimus. Akivaizdu, kad regiono plėtrai didelę įtaką turi 

savivaldybių bendradarbiavimas, aktyvus socialinių ir ekonominių partnerių, visuomenės 

įsitraukimas, siekiant tinkamai panaudoti turimą potencialą. Regione diskutuota su įvairių sričių 

specialistais, ekspertais, kaip tinkamai išnaudoti regiono plėtros galimybes naujuoju finansavimo 

laikotarpiu.  

Diskusijų metu bendrai išskirtos pagrindinės regiono problemos: poveikis klimato kaitai ir 

nepakankamas atsparumas klimato kaitos poveikiui, neužtikrinama socialinė gerovė ir tolygus 

užimtumas. Taip pat išskirtos kiekvienos problemos giluminės priežastys, tikslai ir uždaviniai. 

Nepaisant to, kad užsitęsė būtinų teisės aktų ir reikalingų procedūrų patvirtinimas, 

ataskaitinių metų pabaigoje buvo parengtas 2021–2030 m. Kauno regiono plėtros plano projektas su 

viena pažangos priemone ir pilnai pasiruošta pradėti procesus, būtinus 2021–2030 m. Kauno regiono 

plėtros plano patvirtinimui. 

Taigi, Kauno regiono plėtros taryba praėjusiais metais sklandžiai vykdė pavestus darbus. 

Iškilę iššūkiai nesutrukdė darbingai ir sėkmingai siekti Kauno regiono plėtros tarybos veiklos tikslų.  

 

mailto:info@kaunoregionas.lt


3 

1.2. Įstaigos valdymo organai ir struktūra 

Kauno regiono plėtros tarybos organas yra Kauno regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas. Kauno regiono plėtros tarybos valdymo organai – Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegija (toliau – Kolegija) ir administracijos direktorius. 

Kauno regiono plėtros tarybos visuotinį dalyvių susirinkimą (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) sudaro aštuonių Kauno regiono plėtros tarybą įsteigusių regiono savivaldybių merai. 

Kolegijos personalinę sudėtį sudaro dvidešimt keturi nariai, iš kurių aštuoni regiono savivaldybių 

merai ir šešiolika deleguotų regiono savivaldybių tarybų narių: 

 

Savivaldybė Kolegijos narių skaičius 

Birštono r. sav. 2 

Jonavos. r. sav. 2 

Kaišiadorių r. sav. 2 

Kauno m. sav. 8 

Kauno r. sav. 4 

Kėdainių r. sav. 2 

Prienų r. sav. 2 

Raseinių r. sav.  2 

Administracijos struktūra: 

 

 

 

 

 

 

Direktorius

Ekspertas
Vyriausiasis 
specialistas

Vyresnysis 
specialistas



4 

1.3. Kauno regiono plėtros tarybos steigėjai 

 

Steigėjo pavadinimas 
Įnašo suma metų pradžioje, 

EUR 

Įnašo suma metų pabaigoje, 

EUR 

Birštono savivaldybė 5000 3924,14 

Jonavos rajono savivaldybė 5000 -3493,24 

Kaišiadorių rajono savivaldybė 5000 3629,53 

Kauno miesto savivaldybė 5000 4773,99 

Kauno rajono savivaldybė 5000 2833,21 

Kėdainių rajono savivaldybė 5000 3439,56 

Prienų rajono savivaldybė 5000 3681,54 

Raseinių rajono savivaldybė 5000 3616,44 

Viso: 39966,15 29391,65 



5 

2. 2022 M. KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKSMAI, VYKDANT KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

FUNKCIJAS 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos vertinimo 

rodikliai Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato 

vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką Kauno apskrityje.  

1.1. Pateikti projekto „Kauno 

regioninio ir savivaldybių 

atliekų prevencijos ir 

tvarkymo planų 2021–2027 

m. parengimas“ paraišką. 

Administracijos 

direktorius 

Pateikta projekto 

„Kauno regioninio ir 

savivaldybių atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 

planų 2021–2027 m. 

parengimas“ paraiškų, 

skaičius. 

1 2022-02-28 1 vnt. 

Projekto „Kauno regioninio ir 

savivaldybių atliekų prevencijos ir 

tvarkymo planų 2021–2027 m. 

parengimas“ paraiška pateikta 2022 m. 

vasario 22 d.  

1.2. Patvirtinti Kauno regiono 

plėtros tarybos 2021 m. 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

Administracijos 

direktorius, 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas  

Patvirtinta Kauno 

regiono plėtros tarybos 

2021 m. finansinių 

ataskaitų rinkinių, 

skaičius. 

1 2022-06-01 1 vnt. 

Kauno regiono plėtros tarybos 2021 m. 

finansinių ataskaitų rinkinys 

patvirtintas 2022 m. kovo 30 d. 

Visuotiniame dalyvių susirinkime 

(Visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 

m. balandžio 6 d. protokolinis 

sprendimas Nr. 6VDS-1). 

1.3. Kolegijai priimant 

sprendimus apsvarstyti  

Kauno regiono plėtros 

tarybos patariamosios 

partnerių grupės (toliau – 

Partnerių grupė) pateiktas 

išvadas ar nuomonę. 

 

Administracijos 

direktorius, Kolegija 

Kolegijos priimtų 

sprendimų, apsvarsčius 

Partnerių grupės 

pateiktas išvadas ar 

nuomonę, dalis (proc.). 

100 2022-12-31 100 proc. 

Kolegijos priimti sprendimai, 

apsvarsčius Partnerių grupės pateiktas 

išvadas ar nuomonę: 

1. 2022-04-12 Nr. 6KS-5; 

2. 2022-06-02 Nr. 6KS-10; 

3. 2022-08-24 Nr. 6KS-20; 

4. 2022-11-14 Nr. 6KS-32; 

5. 2022-12-15 Nr. 6KS-39. 



6 

1.4. Patvirtinti 2021–2030 metų 

Kauno regiono plėtros 

planą. 

 

Administracijos 

direktorius, Kolegija 

Patvirtintas 2021–2030 

metų Kauno regiono 

plėtros planas, kuriame 

pateikta Kauno regiono 

esamos situacijos 

analizė, nustatyti 

regiono plėtros tikslai, 

uždaviniai ir rodikliai, 

bent viena pažangos 

priemonė, jos 

įgyvendinimo 

stebėsenos rodikliai ir 

finansavimo šaltiniai, 

skaičius. 

1 2022-12-31 0 vnt. 

Rengiant 2021–2030 m. Kauno regiono 

plėtros planą suorganizuota 10 

susitikimų su savivaldybių 

administracijų atstovais, siekiant 

nustatyti pagrindines Kauno regiono 

problemas, jų priežastis, identifikuoti 

regiono funkcinės zonos sritis, aptarti 

kitus aktualius klausimus. Parengtas 

2021–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano projektas, su viena pažangos 

priemone (kartu parengtas ir pagal 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro patvirtintą formą  patvirtintas 

atitinkamos priemonės pagrindimo 

aprašo projektas). Tik metų pabaigoje 

priėmus Vyriausybės nutarimą buvo iš 

esmės pakeista Strateginio valdymo 

metodika, nustatanti ne tik regiono 

plėtros plano rengimo formą, bet ir 

reikalingas procedūras. Iš esmės pilnai 

pasiruošta, įsigaliojus reikalingiems 

teisės aktams, pradėti procesus, būtinus  

2021–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano patvirtinimui.  

1.5. Pakeisti Kauno regiono 

plėtros planą iki 2020 metų 

pagal pasiūlymus, 

savivaldybių Kauno regiono 

plėtros tarybai pateiktus nuo 

2022 m. sausio 3 d. iki 2022 

m. lapkričio 20 d. 

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

 

Priimti Kolegijos 

sprendimai dėl Kauno 

regiono plėtros plano 

iki 2020 metų 

pakeitimo, dalis (proc.). 

100 2022-12-31 100 proc. 

Priimti Kolegijos sprendimai dėl 

Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų pakeitimo: 

1. 2022 m. balandžio 12 d. Nr. 6KS-5; 

2. 2022 m. birželio 2 d. Nr. 6KS-10; 

3. 2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. 6KS-20; 

4. 2022 m. lapkričio 14 d. Nr. 6KS-32; 

5. 2022 m. gruodžio 15 d. Nr. 6KS-39. 



7 

Administracijos 

direktorius 

 

Kolegijos priimti 

sprendimai dėl Kauno 

regiono plėtros plano 

iki 2020 metų 

pakeitimo paskelbti 

Teisės aktų registre, 

dalis (proc.). 

100 2022-12-31 100 proc. 

Tarybos sprendimai dėl Kauno regiono 

2014–2020 metų plėtros plano 

pakeitimo paskelbti Teisės aktų 

registre: 

1. TAR, 2022-04-12 Nr. 2022-07554; 

2. TAR, 2022-06-02 Nr. 2022-11978; 

3. TAR, 2022-08-24 Nr. 2022-17450; 

4. TAR, 2022-11-14 Nr. 2022-22894; 

5. TAR, 2022-12-15 Nr. 2022-25596. 

1.6. Pateikti pasiūlymus dėl 

Kauno regiono plėtros 

tarybai pateiktų derinti 

teisės aktų, Regionų plėtros 

programos ir kitų 

Vyriausybės tvirtinamų 

planavimo dokumentų 

projektų. 

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

Pateiktų Kauno regiono 

plėtros tarybos išvadų 

dėl pateiktų derinti 

teisės aktų,  Regionų 

plėtros programos ir 

kitų Vyriausybės 

tvirtinamų planavimo 

dokumentų projektų, 

dalis (proc.). 

100 2022-12-31 100 proc. 

Pateikta 20 išvadų dėl Vidaus reikalų 

ministerijos pateiktų derinti teisės aktų 

projektų: dėl 2014–2020 m. ES fondų 

investicijų veiksmų programos 007, 

008, 014, 019, 511, 920 priemonių 

projektų finansavimo sąlygų aprašų 

pakeitimo, dėl 2021–2030 metų 

aplinkos apsaugos ir klimato valdymo 

plėtros programos projekto, dėl 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo įstatymo pakeitimo, dėl 

2021–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Sporto plėtros programos projekto, dėl 

2022–2030 metų regionų plėtros 

programos projekto, dėl regiono plėtros 

tarybai skirtinų valstybės biudžeto lėšų 

apskaičiavimo ir skyrimo metodikos 

patvirtinimo pakeitimo projekto ir kt. 

 

 

 



8 

2. Veiklos uždavinys: Užtikrinti darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklą.  

2.1. Užtikrinti Kauno regiono 

atstovavimą Pasaulio 

sveikatos organizacijos 

judėjime „Sveiki regionai“. 

 

 

 

Administracijos 

direktorius, 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas  

Priimta sprendimų dėl 

lėšų skyrimo narystei 

Pasaulio sveikatos 

organizacijos judėjime 

„Sveiki regionai“ ir 

SSKR darbo grupės 

veiklai, skaičius. 

1 2022-04-30 1 vnt. 

Lėšų skyrimo narystei Pasaulio 

sveikatos organizacijos sudėjime 

„Sveiki regionai“ ir SSKR darbo 

grupės veiklai sprendimas priimtas 

2022 m. kovo 30 d. Visuotiniame 

dalyvių susirinkime (Visuotinio 

dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 

6 d. protokolinis sprendimas Nr. 

6VDS-1). 

 

2.2. Padėti SSKR darbo grupės 

pirmininkui organizuoti 

SSKR darbo grupės veiklą. 

Administracijos 

direktorius 

Pasiūlyta suorganizuoti 

SSKR darbo grupės 

posėdžių, skaičius. 

4 2022-12-31 7 vnt. 

Suorganizuoti SSKR darbo grupės 

posėdžiai: 

1. 2022-03-29; 

2. 2022-05-19; 

3. 2022-09-(20-21); 

4. 2022-10-05; 

5. 2022-10-18; 

6. 2022-12-02; 

7. 2022-12-13. 

Kolegija Apsvarstytos SSKR 

darbo grupės 2021 m. 

veiklos ataskaitos, 

skaičius. 

1 2022-03-01 1 vnt. 

SSKR darbo grupės 2021 m. veiklos 

ataskaita apsvarstyta 2022 m. vasario 2 

d. Kolegijos posėdyje. 

Kolegija Patvirtinti 2023 m. 

SSKR darbo grupės 

metiniai veiklos planai, 

skaičius. 

1 2022-12-01 1 vnt. 

SSKR darbo grupės 2023 m. metinis 

veiklos planas patvirtintas 2022 m. 

gruodžio 14 d. Kolegijos posėdyje 

(Kolegijos 2022 m. gruodžio 14 d. 

sprendimas Nr. 6KS-38). 



9 

Kauno regiono plėtros tarybos veiklos buvo finansuojamos iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2021–2023 

metų strateginio veiklos plano 02.01 programos „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių valstybės politikos formavimas, įgyvendinimo 

koordinavimas ir kontrolė“ pagal priemonę „Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą“. 

2022 m. sausio 28 d. sutartyje Nr. 1S-25 „Sutartis dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo“ Kauno regiono plėtros tarybai nustatytų veiklos vertinimo 

kriterijų pasiekimas per 2022 m. ir atliktų veiklų rezultatai pateikiami lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

siektina 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmės 

dalis, proc. 

Paaiškinimai 

1. iki 2022 m. gruodžio 31 d. Regiono plėtros tarybos 

patvirtintas 2021–2030 metų Kauno regiono plėtros planas, 

kuriame pateikta Kauno regiono esamos situacijos analizė, 

nustatyti regiono plėtros tikslai, uždaviniai, rodikliai, bent 

viena pažangos priemonė, jos įgyvendinimo stebėsenos 

rodikliai ir finansavimo šaltiniai. 

1 vnt. 0 vnt. 0 proc. 

2021–2030 m. Kauno regiono plėtros 

planas pradėtas rengti. Detalesnė 

informacija pateikta Kauno regiono plėtros 

tarybos 2022 m. veiklos ataskaitos (toliau 

– Ataskaita) 2 skyriaus 1.4. papunktyje.  

2. iki 2022 m. gruodžio 31 d. Regiono plėtros taryba yra 

priėmusi sprendimus dėl Kauno regiono 2014–2020 metų 

plėtros plano pakeitimo, atsižvelgiant į savivaldybių Regiono 

plėtros tarybai pateiktus nuo 2022 m. sausio 3 d. iki 2022 m. 

lapkričio 20 d. pasiūlymus, ir šiuos sprendimus paskelbusi 

Teisės aktų registre; siektina reikšmė. 

100 proc. 100 proc. 100 proc. 

Priimti 5 sprendimai dėl Kauno regiono 

2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo 

pagal pasiūlymus ir paskelbti Teisės aktų 

registre. Detalesnė informacija pateikta 

Ataskaitos 2 skyriaus 1.5. papunktyje.   

 



10 

3. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ IR TURTO VALDYMAS  

 

3.1. Darbuotojų skaičius, pareigybės ir kaita 

Kauno regiono plėtros taryboje 2022 m. dirbo septyni darbuotojai (6 etatai). Administracijos 

direktorius, administracijos vyresnysis specialistas (vyriausiasis buhalteris), keturi administracijos 

vyriausieji specialistai ir administracijos ekspertas.  

▪ 2021 m. kovo 3 d. pareigas pradėjo eiti administracijos direktorė.  

▪ 2021 m. kovo 16 d. pareigas pradėjo eiti administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji 

buhalterė). 

▪ 2021 m. kovo 23 d. pareigas pradėjo eiti dvi administracijos vyriausiosios specialistės. 

▪ 2021 m. balandžio 9 d. pareigas pradėjo eiti administracijos ekspertė.  

▪ Nuo 2022 m. gegužės 27 d. iki gruodžio 30 d. pareigas ėjo administracijos vyriausioji 

specialistė (0,5 etato).  

▪ 2022 m. birželio 2 d. pareigas pradėjo eiti administracijos vyriausioji specialistė (0,5 etato).  

▪ Nuo 2021 m. rugsėjo 26 d. iki 2022 m. rugsėjo 5 d. administracijos direktorei suteiktos vaiko 

priežiūros atostogos. 

▪ Nuo 2021 m. spalio 29 d. iki 2023 m. sausio 13 d. administracijos vyriausiajai specialistei 

suteiktos vaiko priežiūros atostogos. 

 

3.2. Darbuotojų vidutinis darbo užmokestis 

Administracijos darbuotojams per ataskaitinius metus išmokėtas darbo užmokestis, 

neatskaičius mokesčių, sudaro 158 235,09 Eur. Darbo užmokestį sudaro pareiginė alga ir priemokos 

(už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti kito administracijos darbuotojo funkcijas bei už 

papildomų užduočių, nenustatytų pareigybės aprašyme ir suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to 

viršijamas įprastas darbo krūvis). 

Administracijos darbuotojų vidutinis darbo užmokestis, įskaitant priemokas, per ataskaitinį 

laikotarpį pagal pareigybes: 

- Administracijos direktorius -  2856,21 Eur; 

- Administracijos ekspertas – 3858, 34 Eur; 

- Administracijos vyriausiasis specialistas – 2349,48 Eur; 

- Administracijos vyresnysis specialistas (vyriausiasis buhalteris) – 1334,17 Eur.  

 

3.2.1. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per 

ataskaitinius metus 

 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos

** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Administracijos 

direktorius 
11169,79     11169,79 



11 

. Administracijos 

ekspertas, atliekantis 

administracijos 

direktoriaus funkcijas 

32154,00 11539,69  2606,40  46300,09 

* Neatskaičius mokesčių. 

** Kitų išmokų mokėta nebuvo. 

3.3. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 

 

Eil. 

Nr. 
Mokymų data Mokymų pavadinimas (tema) 

 

Suteiktos žinios 

 

1. 2022-04-05 

 „Žmogiškųjų išteklių valdymas 

vietos lygmeniu: iššūkiai ir 

galimybės“ 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

žmogiškųjų išteklių valdymo pokyčius 

valstybės tarnyboje, Europos Tarybos 

Žmogiškųjų išteklių įrankį, pandemijos įtaką 

personalo valdymui viešajame sektoriuje, kaip 

panaudoti savo stiprybes ir augti profesinėje 

veikloje ir kt. 

2. 2022-05-(18-20) 

„Viešųjų finansų skaidrumas, 

finansų kontrolė ir atskaitomybė, 

VSAKIS: duomenų teikimas, 

tvirtinimas, koregavimas, 

konsolidavimas, atsakomybė“ 

Mokymų metu suteiktos žinios viešųjų 

finansų valdymo efektyvumą ir 

atskaitingumą, finansinės apskaitos įstatymo 

taikymą, vidaus kontrolės ir finansų kontrolės 

procesų derinimą konsoliduojamųjų subjektų 

grupėje, finansinės būklės ataskaitos 

sudarymą ir kt. 

3. 2022-05-31 
„Strateginio planavimo pagrindai 

ir planuojami pokyčiai“ 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

strateginio planavimo proceso apibrėžimą, 

svarbą organizacijos veiklai ir jos rezultatams, 

misijos ir vizijos vietą dabartiniame 

strateginiame planavime, išorinės ir vidinės 

aplinkos strateginę analizę ir jos atlikimo 

kokybės svarbą, planavimo ir biudžeto sąsajas 

ir kt. 

4. 2022-09-(28-29) Vizitas į Helsinkį (Suomiją) 

Vizito tikslas Lietuvos regioninių valdžios 

institucijų atstovus supažindinti su suomių 

patirtimi įgyvendinant regioninę politiką: 

regioninę politiką įgyvendinančiais 

subjektais, jų kompetencijomis, regioninės 

plėtros planavimo procesu, viešųjų paslaugų 

organizavimu regioniniu lygiu. 

5. 2022-10-06 

„Korupcijos samprata ir 

pasireiškimas Lietuvoje. 

Antikorupcinės aplinkos kūrimas“ 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

korupcijos sampratą ir poveikį, korupcinės 

aplinkos kūrimo metodus, priemones ir 

prevenciją. 

6. 2022-10-17 
„Strateginis planavimas 

regioniniu ir vietos lygmeniu“ 

Mokymų metu suteiktos žinios apie strateginį 

planavimą regioniniu lygmeniu, vizijos 



12 

formulavimą, SSGG analizę, problemų ir 

priežasčių nustatymą regione. 

7. 2022-10-(20-21) 
„Derybinių kompetencijų 

stiprinimas“ 

Mokymų metu suteiktos žinios apie derybines 

situacijas kasdieniame gyvenime, nuostatų ir 

pozicijų derinimą, derybų rūšis, prielaidas 

sėkmingoms deryboms vystyti ir 

efektyviausius sprendimus joms valdyti. 

8. 2022-12-19 

„Biudžeto sąmatų rengimas, 

vykdymas ir analizė viešajame 

sektoriuje“ (vaizdo mokymai) 

Planavimo ir biudžetų formavimo vaidmuo 

organizacijos valdyme. Biudžetų tipai ir 

tikslai. Biudžeto sudedamosios dalys, veiklos 

ir finansinio biudžetų parengimas. 

9. 2022-12-21 

„Darbo užmokesčio naujovės nuo 

2023 m. ir metų sandūros 

aktualijos“ 

Naujas darbo užmokesčio reglamentavimas 

nuo 2023 m. sausio 1 d., gyventojų pajamų 

mokesčio įstatymo pakeitimai. 

 

4. Finansinių išteklių ir turto valdymas 

 

Kauno regiono plėtros tarybai per ataskaitinį laikotarpį nustatytų funkcijų vykdymui skirta 

198,2 tūkst. Eur valstybės biudžeto asignavimų. Išsikeltų ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimui per ataskaitinį laikotarpį panaudota 196,8 tūkst. gautų asignavimų, 

nepanaudota –  1,4 tūkst. Eur. Asignavimų ekonomija susidarė ryšių įrangos ir ryšių paslaugų, 

transporto paslaugų įsigijimo bei komandiruočių išlaidų straipsniuose. Nepanaudotos lėšos 

vadovaujantis biudžeto lėšų naudojimo sutartimi  grąžintos į asignavimų valdytojo sąskaitą. 

Didžiausia dalis valstybės biudžeto asignavimų panaudota darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms –  161,4 tūkst. Eur (82 proc. gautų valstybės biudžeto asignavimų), prekėms ir 

paslaugoms įsigyti panaudota 33 tūkst. Eur (16,8 proc. gautų asignavimų), ilgalaikiam turtui įsigyti – 

2,4 tūkst. Eur (1,2 proc. gautų asignavimų).  

 

 
 

82,00%

16,80%

1,20%

VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMO STRUKTŪRA

Darbo užmokestis Prekės ir paslaugos Ilgalaikis turtas



13 

Atsargų per atskaitinį laikotarpį įsigyta už 13,3 tūkst. Eur –  tai informacinių technologijų 

prekės (planšetinis kompiuteris, spausdintuvai darbui nuotoliniu būdu (2 vnt.), belaidės ausinės su 

kamera (2 vnt.), išmanusis telefonas, kitos informacinių technologijų prekės bei eksploatacinės 

medžiagos), reprezentacinės prekės, informavimo ir viešinimo prekės, biuro prekės ir ūkinis 

inventorius (fotoaparatas, televizorius, drabužių pakaba, komoda, biuro kėdė, oro šildytuvas, kelio 

ženklai stovėjimo aikštelei), kanceliarinės ir buities prekės.  

Ryšių, komandiruočių, patalpų nuomos, kvalifikacijos, komunalinių, informacinių 

technologijų paslaugų ir kitų paslaugų (maitinimo, banko patarnavimų) įsigyta už 19,7 tūkst. Eur.  

Ilgalaikio turto Kauno regiono plėtros taryba per ataskaitinį laikotarpį įsigijo už 2,4 tūkst. 

Eur - tai nešiojamas kompiuteris nuotolinei darbo vietai įrengti ir konferencinė sistema efektyviam 

posėdžių ir susitikimų organizavimui užtikrinti.  

Steigėjų – Kauno regiono savivaldybių – įnašų lėšų likutis ataskaitinių metų pabaigoje 

sudaro 29391,65 Eur, per ataskaitinius metus panaudota 10574,50 Eur, iš jų: Kolegijos 2022 m. 

gruodžio 14 d. posėdžiui panaudota 1751,50 Eur, banko patarnavimų paslaugoms – 56,60 Eur,  SSKR 

darbo grupės veiklai panaudota per ataskaitinius metus 8766,40 Eur, iš jų: komandiruočių išlaidoms 

kompensuoti – 2143,62 Eur, atsargų (valgiaraščių) įsigijimo išlaidos – 1500,00 Eur, narystės Pasaulio 

sveikatos organizacijos judėjime „Sveiki regionai“ mokestis, įskaitant valiutos konvertavimo išlaidas 

sudaro 3148,78 Eur, metinei konferencijai –1974,00 Eur.   

Per ataskaitinius metus reikšmingų sandorių ar sandorių su susijusiomis šalimis sudaryta 

nebuvo. 

Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos įvykusių Kauno regiono plėtros tarybai reikšmingų 

įvykių nebuvo. 

 

 

Administracijos direktorė      Simona Stočkienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

Kauno regiono plėtros taryba

2022 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
 ID: -2147378558
 D/L: 2023-03-08 11:14:53

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  15.320,07 15.579,29

I Nematerialusis turtas P03 2.019,20 357,56

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  204,20 357,56

I.3    Kitas nematerialusis turtas  1.815,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 13.300,87 15.221,73

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  13.300,87 15.221,73

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  41.479,10 51.043,47

I Atsargos P08 1.464,93 356,22

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  1.464,93 356,22

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 165,54 79,37

III Per vienus metus gautinos sumos P10 10.456,98 10.641,73

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5    Sukauptos gautinos sumos  10.450,14 10.641,73

III.6    Kitos gautinos sumos  6,84

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 29.391,65 39.966,15

IŠ VISO TURTO:  56.799,17 66.622,76
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 44.534,03 55.981,03
I Iš valstybės biudžeto 15.142,38 16.014,88
II Iš savivaldybės biudžeto 31,09 4.966,15
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 29.360,56 35.000,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 12.208,15 10.641,73
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 12.208,15 10.641,73
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 0,24 159,64
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 135,09
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 10.314,81 10.482,09
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 1.758,01
F GRYNASIS TURTAS P18 56,99 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 56,99 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 56,99 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

56.799,17 66.622,76

Administracijos direktorė ____________ Simona Stočkienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Administracijos vyriausioji buhalterė  ____________  Laima Jocienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

  Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 213.632,01 151.946,38
I FINANSAVIMO PAJAMOS 213.575,02 151.946,38
I.1    Iš valstybės biudžeto 203.000,52 151.912,53
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 4.935,06 33,85
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.639,44
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 56,99
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 56,99
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -213.575,02 -151.946,38
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -161.312,03 -117.840,22
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -4.474,22 -892,76
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -5.350,26 -3.750,02
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.747,52 -277,09
V TRANSPORTO -545,12 -60,05
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -200,00 -2.605,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -5.178,86 -10.261,19
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -11.003,33 -8.542,89
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -2.643,24 -2.096,12
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -11.475,06 -5.621,04
XIV KITOS -8.645,38
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 56,99 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

56,99 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 56,99 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Administracijos direktorė ____________ Simona Stočkienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administracijos vyriausioji buhalterė ____________ Laima Jocienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

      Patvirtinta
      ID: -2147378558
      D/L: 2023-03-08 11:14:53

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -10.574,50 0,00 -10.574,50 38.838,20 0,00 38.838,20
I Įplaukos 201.352,60 0,00 201.352,60 195.100,00 0,00 195.100,00
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 201.352,60 0,00 201.352,60 195.100,00 0,00 195.100,00
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 201.352,60 0,00 201.352,60 155.100,00 0,00 155.100,00
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 5.000,00 0,00 5.000,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių 35.000,00 0,00 35.000,00
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -1.432,99 0,00 -1.432,99 -15.414,34 0,00 -15.414,34
II.1    Į valstybės biudžetą -1.432,99 0,00 -1.432,99 -15.414,34 0,00 -15.414,34
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -210.494,11 0,00 -210.494,11 -140.847,46 0,00 -140.847,46
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -161.344,22 0,00 -161.344,22 -107.177,56 0,00 -107.177,56
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.516,50 0,00 -5.516,50 -3.590,38 0,00 -3.590,38
III.3    Komandiruočių -2.747,52 0,00 -2.747,52 -277,09 0,00 -277,09
III.4    Transporto
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -200,00 0,00 -200,00 -2.605,00 0,00 -2.605,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.178,86 0,00 -5.178,86 -7.778,78 0,00 -7.778,78
III.7    Atsargų įsigijimo -7.652,41 0,00 -7.652,41 -9.427,38 0,00 -9.427,38
III.8    Socialinių išmokų
III.9    Nuomos -2.643,24 0,00 -2.643,24 -2.096,12 0,00 -2.096,12
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -25.211,36 0,00 -25.211,36 -7.895,15 0,00 -7.895,15
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -2.400,00 0,00 -2.400,00 -16.472,05 0,00 -16.472,05
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -2.400,00 0,00 -2.400,00 -16.472,05 0,00 -16.472,05
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 2.400,00 0,00 2.400,00 17.600,00 0,00 17.600,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 2.400,00 0,00 2.400,00 17.600,00 0,00 17.600,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto 2.400,00 0,00 2.400,00 17.600,00 0,00 17.600,00
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -10.574,50 0,00 -10.574,50 39.966,15 0,00 39.966,15
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 39.966,15 39.966,15
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 29.391,65 29.391,65 39.966,15 39.966,15

Administracijos direktorė Simona Stočkienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administracijos vyriausioji buhalterė Laima Jocienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

         Patvirtinta
      ID: -2147378558
      D/L: 2023-03-08 11:14:53

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 56,99 56,99
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 56,99 56,99

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Administracijos direktorė Simona Stočkienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administracijos vyriausioji buhalterė Laima Jocienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 15.320,07 15.579,29 -259,22
11    Nematerialusis turtas 2.019,20 357,56 1.661,64
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos 204,20 357,56 -153,36
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas 1.815,00 1.815,00
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 13.300,87 15.221,73 -1.920,86
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai
1206       Transporto priemonės
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 12.451,57 14.160,03 -1.708,46
12081          Baldai 3.896,32 4.682,92 -786,60
12082          Kompiuterinė įranga 5.893,29 5.484,11 409,18
12083          Kita biuro įranga 2.661,96 3.993,00 -1.331,04
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 849,30 1.061,70 -212,40
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 849,30 1.061,70 -212,40
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 41.479,10 51.043,47 -9.564,37
20    Atsargos 1.464,93 356,22 1.108,71
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 1.464,93 356,22 1.108,71
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 165,54 79,37 86,17
211       Išankstiniai apmokėjimai
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 165,54 79,37 86,17
22    Per vienus metus gautinos sumos 10.456,98 10.641,73 -184,75
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 10.450,14 10.641,73 -191,59
229       Kitos gautinos sumos 6,84 6,84
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 29.391,65 39.966,15 -10.574,50
241       Pinigai bankų sąskaitose 29.391,65 39.966,15 -10.574,50
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -56,99 -56,99
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -56,99 -56,99
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -44.534,03 -55.981,03 11.447,00
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -44.534,03 -55.981,03 11.447,00

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -15.142,38 -16.014,88 872,50
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -14.970,00 -15.935,51 965,51
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -172,38 -79,37 -93,01
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -31,09 -4.966,15 4.935,06
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -31,09 -4.966,15 4.935,06
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -29.360,56 -35.000,00 5.639,44
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -29.360,56 -35.000,00 5.639,44
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -12.208,15 -10.641,73 -1.566,42
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -12.208,15 -10.641,73 -1.566,42
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -0,24 -159,64 159,40
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -135,09 -135,09
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -12.072,82 -10.482,09 -1.590,73
7KL Pajamos -213.632,01 -151.946,38 -61.685,63
70    Finansavimo pajamos -213.575,02 -151.946,38 -61.628,64

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -18.107,79 -10.849,04 -7.258,75



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -195.467,23 -141.097,34 -54.369,89
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos -56,99 -56,99

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 213.575,02 151.946,38 61.628,64
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 213.575,02 151.946,38 61.628,64
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 158.079,26 115.534,25 42.545,01
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 3.232,77 2.305,97 926,80
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 4.474,22 892,76 3.581,46
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 5.350,26 3.750,02 1.600,24
8705       Komandiruočių sąnaudos 2.747,52 277,09 2.470,43
8706       Transporto sąnaudos 545,12 60,05 485,07
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 200,00 2.605,00 -2.405,00
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 5.178,86 10.261,19 -5.082,33
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 11.003,33 8.542,89 2.460,44
8711       Nuomos sąnaudos 2.643,24 2.096,12 547,12
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 11.475,06 5.621,04 5.854,02
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 8.645,38 8.645,38
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

Kauno regiono plėtros taryba ,  Regiono 

plėtros taryba

 Adresas:  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

Subjektas užsiima
Regiono plėtros tarybos veiklos sritis - 
nacionalinės regioninės politikos 
įgyvendinimas Kauno rajone.

veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
5 5

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53
 

2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS  

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Šiame ataskaitų rinkinyje pateikti duomenys išreikšti eurais  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialusis turtas pripažįstamas, įvertinamas, registruojamas apskaitoje ir pateikiamas finansinėse ataskaitose pagal 13-ojo VSAFAS reikalavimus.  
Įsigytas nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu finansinėse ataskaitose registruojamas įsigijimo savikaina.  
Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį nematerialųjį turtą finansinėse ataskaitose priskiriami prie nematerialiojo turto.  

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas, įvertinamas, registruojamas apskaitoje ir pateikiamas finansinėse ataskaitose pagal 12-ojo VSAFAS reikalavimus.  
Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu registruojamas įsigijimo savikaina. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami 
tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.  

Turto nusidėvėjimui skaičiuoti taikomas tiesiogiai proporcingas metodas.  
5 Biologinis turtas  

 
6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  

Finansinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka finansinio turto apibrėžimą, pateiktą 17 VSAFAS.  
Finansinis įsipareigojimas registruojamas, kai VSS prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.  

7 Atsargos  
Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje pagal 8 VSAFAS reikalavimus. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina.  
Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, taikomas FIFO metodas.  
Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio inventoriaus vertė įtraukiama į sąnaudas.  

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pripažįstamos pagal 20-ajame VSAFAS nustatytus pripažinimo kriterijus.  
Finansavimo sumos - iš valstybės biudžeto, iš savivaldybių biudžetų, Europos Sąjungos (finansinė parama) ir kitų šaltinių gauti ar gautini pinigai ar kitas turtas, skirtas 
nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti.  

Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos.  
9 Atidėjiniai  

 
10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  

Veiklos nuoma ir finansinė nuoma yra pagrindinės turto nuomos rūšys, pagal kurias 19-asis VSAFAS nustato, kaip ir kieno apskaitoje turi būti registruojamas ir finansinėse 
ataskaitose parodomas nuomojamas turtas, susiję įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos.

 

Ar apskaitoje sutartis priskiriama veiklos nuomai, ar finansinei nuomai, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonominės prasmės.  
11 Segmentai  

Segmentai - tai VSS veiklos dalys pagal vykdomas veiklos funkcijas.  
Kauno regiono plėtros tarybos veiklos segmentas - bendros valstybės paslaugos.  

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
 

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS "Kitos pajamos".  
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos.  
Pajamos pripažįstamos tuomet, kai jos susijusios su ekonominės naudos gavimu, gali būti patikimai įvertintos ir kai VSS gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias 
sąnaudas.  

14 Sąnaudos  
Sąnaudų pripažinimo, registravimoapskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus nustato 11-asis VSAFAS.  
Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo padarytos - kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos.  
Išskiriamos šios sąnaudų grupės pagal veiklos rūšis: pagrindinės veiklos, kitos veiklos ir finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos.  

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  
 

16 Operacijos užsienio valiuta  
Operacijos užsienio valiuta apskaitoje registruojamos pagal 21-ojo VSAFAS reikalavimus.  
Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojami pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą.  

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  
 

18 Kiti apskaitos principai  
Gauti stojamieji ir dalyvio įnašai iš savivaldybių registruojami kaip gautos finansavimo sumos:  
- iš savivaldybės biudžeto, kai finansuoja savivaldybė, priklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant konsoliduotąsias ataskaitas;  
- iš kitų šaltinių, kai finansuoja savivaldybė, nepriklausanti tai pačiai viešojo sektoriaus subjektų grupei rengiant savivaldybės konsoliduotąsias ataskaitas.  

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

     Patvirtinta
    ID: -2147378558
    D/L: 2023-03-08 11:14:53

 

Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 15.579,29 15.579,29
I Nematerialusis turtas 357,56 357,56
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 357,56 357,56
I.3    Kitas nematerialusis turtas
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 15.221,73 15.221,73
II.1    Žemė

II.2    Pastatai
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai
II.5    Mašinos ir įrenginiai
II.6    Transporto priemonės
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 15.221,73 15.221,73
II.8    Kultūros ir kitos vertybės
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III Ilgalaikis finansinis turtas 15.221,73 15.221,73
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 51.043,47 51.043,47
I Atsargos 356,22 356,22
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 356,22 356,22
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 79,37 79,37
III Per vienus metus gautinos sumos 10.641,73 10.641,73
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos 10.641,73 10.641,73
III.6    Kitos gautinos sumos
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 39.966,15 39.966,15

IŠ VISO TURTO 66.622,76 66.622,76
D FINANSAVIMO SUMOS 55.981,03 55.981,03
I Iš valstybės biudžeto 16.014,88 16.014,88
II Iš savivaldybės biudžeto 4.966,15 4.966,15
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių 35.000,00 35.000,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 10.641,73 10.641,73
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 10.641,73 10.641,73
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 159,64 159,64
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 10.482,09 10.482,09
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

66.622,76 66.622,76

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

     Patvirtinta
    ID: -2147378558
    D/L: 2023-03-08 11:14:53
    

 

Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 151.946,38 151.946,38
I FINANSAVIMO PAJAMOS 151.946,38 151.946,38
I.1    Iš valstybės biudžeto 151.912,53 151.912,53
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 33,85 33,85
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -151.946,38 -151.946,38
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -117.840,22 -117.840,22
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -892,76 -892,76
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -3.750,02 -3.750,02
IV KOMANDIRUOČIŲ -277,09 -277,09
V TRANSPORTO -60,05 -60,05
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.605,00 -2.605,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -10.261,19 -10.261,19
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -8.542,89 -8.542,89
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -2.096,12 -2.096,12
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -5.621,04 -5.621,04
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ 0,00 0,00
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

          Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -213.575,02 -213.575,02
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -161.312,03 -161.312,03
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -4.474,22 -4.474,22
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.350,26 -5.350,26
1.4    Komandiruočių -2.747,52 -2.747,52
1.5    Transporto -545,12 -545,12
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -200,00 -200,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.178,86 -5.178,86
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -11.003,33 -11.003,33
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -2.643,24 -2.643,24
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -11.475,06 -11.475,06
1.14    Kitos -8.645,38 -8.645,38

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -210.494,11 -210.494,11
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -161.344,22 -161.344,22
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -5.516,50 -5.516,50
3.1.3       Komandiruočių -2.747,52 -2.747,52
3.1.4       Transporto
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -200,00 -200,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5.178,86 -5.178,86
3.1.7       Atsargų įsigijimo -7.652,41 -7.652,41
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -2.643,24 -2.643,24
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -25.211,36 -25.211,36
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

          Patvirtinta
  ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -151.946,38 -151.946,38
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -117.840,22 -117.840,22
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -892,76 -892,76
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.750,02 -3.750,02
1.4    Komandiruočių -277,09 -277,09
1.5    Transporto -60,05 -60,05
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.605,00 -2.605,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -10.261,19 -10.261,19
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -8.542,89 -8.542,89
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -2.096,12 -2.096,12
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -5.621,04 -5.621,04
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -140.847,46 -140.847,46
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -107.177,56 -107.177,56
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.590,38 -3.590,38
3.1.3       Komandiruočių -277,09 -277,09
3.1.4       Transporto
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.605,00 -2.605,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -7.778,78 -7.778,78
3.1.7       Atsargų įsigijimo -9.427,38 -9.427,38
3.1.8       Socialinių išmokų
3.1.9       Nuomos -2.096,12 -2.096,12
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -7.895,15 -7.895,15
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

        Patvirtinta
 ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

459,80 459,80

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.815,00 1.815,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1.815,00 1.815,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

459,80 1.815,00 2.274,80

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -102,24 X X X -102,24

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -153,36 X X X -153,36

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -255,60 X X X -255,60

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

        Patvirtinta
 ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

204,20 1.815,00 2.019,20

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

357,56 357,56

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 3 3



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

       Patvirtinta
 ID: -2147378558
 D/L: 2023-03-08 11:14:53

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

16.012,25 16.012,25

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.400,00 2.400,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.400,00 2.400,00

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

18.412,25 18.412,25

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-790,52 X -790,52

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-4.320,86 X -4.320,86

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-5.111,38 X -5.111,38

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

13.300,87 13.300,87

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

15.221,73 15.221,73

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

       Patvirtinta
 ID: -2147378558
 D/L: 2023-03-08 11:14:53

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

3 10



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

       Patvirtinta
ID: -2147378558

  D/L: 2023-03-08 11:14:53

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 356,22 356,22
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 14.742,28 14.742,28
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 14.742,28 14.742,28
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-13.633,57 -13.633,57

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -13.633,57 -13.633,57
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.464,93 1.464,93

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.464,93 1.464,93

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

356,22 356,22

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

Reikšmingų sumų, pateiktų „Atsargų vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį“ duomenų įvedimo formoje, detalizavimas:

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje padidėjo dėl eksploatacinių medžiagų įsigijimo.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

 Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 165,54 79,37

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 165,54 79,37

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 165,54 79,37

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

     Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

10.456,98 10.450,14 10.641,73 10.641,73

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 10.450,14 10.450,14 10.641,73 10.641,73
1.5.1       Iš biudžeto 10.450,14 10.450,14 10.641,73 10.641,73
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 6,84

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 10.456,98 10.450,14 10.641,73 10.641,73

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

   Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 31,09 31,09 4.966,15 4.966,15
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 31,09 31,09 4.966,15 4.966,15
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

29.360,56 29.360,56 35.000,00

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 29.360,56 29.360,56 35.000,00
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 29.391,65 29.391,65 39.966,15 4.966,15
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

16.014,88 203.752,60 0,00 -203.192,11

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 15.935,51 2.400,00 13.242,28 -16.607,79

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 79,37 201.352,60 -13.242,28 -186.584,32

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.966,15 -4.935,06

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.966,15 -4.935,06

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 35.000,00 0,00 -5.639,44

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.500,00 -1.500,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 35.000,00 -1.500,00 -4.139,44

5 Iš viso finansavimo sumų 55.981,03 203.752,60 0,00 -213.766,61

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

    Patvirtinta

ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-1.432,99 15.142,38

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 14.970,00

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -1.432,99 172,38

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

31,09

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 31,09

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių 29.360,56

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 29.360,56

5 Iš viso finansavimo sumų -1.432,99 44.534,03



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

     Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

16.014,88 16.014,88 15.142,38 15.142,38

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

4.966,15 4.966,15 31,09 31,09

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių 35.000,00 35.000,00 29.360,56 29.360,56

5 Iš viso 55.981,03 55.981,03 44.534,03 44.534,03

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -2.643,24 -2.096,12   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas 319,14 319,14   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos 319,14 319,14   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 13.530,74 21.836,10   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 13.530,74 21.836,10   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos 4.236,52 5.436,28   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 4.236,52 5.436,28   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 18.086,40 27.591,52   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53
Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
8S-33/2022 Ilgalaikės sutartys Neribotam laikui Nenumatyta



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

 Kita reikšminga informacija apie finansinės nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

 Kita reikšminga informacija apie veiklos nuomos sutartis ir jų pakeitimus:

Kita reikšminga informacija apie panaudos sutartis ir jų pakeitimus:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sumažėjo dėl grąžinto nereikalingo turto panaudos davėjui.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

     Patvirtinta
 ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 135,09 135,09
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 0,24 0,24 159,64
4 Sukauptos mokėtinos sumos 10.314,81 10.314,81 10.482,09
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 10.314,81 10.314,81 10.482,09
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 1.758,01
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos 1.758,01
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 12.208,15 135,09 10.315,05 10.641,73

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

 Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 56,99
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos**
1.4    Kitos 56,99
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 56,99

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas:

Pagrindinės veiklos kitos pajamos - tai delspinigiai už sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino pažeidimą.



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

 Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -8.645,38
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai -3.092,78
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -5.552,60

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

40

  Patvirtinta

 ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 3 -84.045,69 -25.136,39 3 -62.018,87 -21.257,48 -8.480,96

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -35.471,25 -11.775,70 1,0 -29.892,21 -9.102,82 -4.017,35

5.2    kiti darbuotojai 2,0 -48.574,44 -13.360,69 2,0 -32.126,66 -12.154,66 -4.463,61

6 Kiti 2,0 -38.638,76 -13.491,19 2,0 -18.007,14 -6.074,64 -2.001,13

7 Iš viso: 5 -122.684,45 -38.627,58 5 -80.026,01 -27.332,12 -10.482,09

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -2.458,65 -774,12 X -1.564,92 -534,48 -206,57

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



Kauno regiono plėtros taryba,  L. Sapiegos g. 10, Kaunas

2022 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

41

 Patvirtinta
ID: -2147378558

D/L: 2023-03-08 11:14:53

P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 10.641,73 12.208,15
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 10.641,73 12.208,15

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 195800,00 195800,00 195800,00 194367,01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 161400,00 161400,00 161400,00 161344,22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 158100,00 158100,00 158100,00 158100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 158100,00 158100,00 158100,00 158100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 158100,00 158100,00 158100,00 158100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 158100,00 158100,00 158100,00 158100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3300,00 3300,00 3300,00 3244,22

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3300,00 3300,00 3300,00 3244,22

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3300,00 3300,00 3300,00 3244,22

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3300,00 3300,00 3300,00 3244,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 34400,00 34400,00 34400,00 33022,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 34400,00 34400,00 34400,00 33022,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34400,00 34400,00 34400,00 33022,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 34400,00 34400,00 34400,00 33022,79

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2000,00 2000,00 2000,00 1408,22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 800,00 800,00 800,00 545,12

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 700,00 700,00 603,90

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 2700,00 2700,00 2700,00 2643,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4300,00 4300,00 4300,00 4108,28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 10400,00 10400,00 10400,00 10386,15

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11400,00 11400,00 11400,00 11227,88

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 12  d. Nr. 
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. gruodžio 31 d.

Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00

IŠ VISO 335 198200,00 198200,00 198200,00 196767,01

(parašas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Simona Stočkienė

Laima JocienėAdministracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)

Administracijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 01 001

Savivaldybių lėšos Finansavimo šaltinio 5SBL

3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2143,62 2143,62 2143,62 2143,62

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37822,53 37822,53 8430,88 8430,88

IŠ VISO 335 39966,15 39966,15 10574,50 10574,50

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Simona Stočkienė

Laima JocienėAdministracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)

1

Administracijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-12 Nr. 
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. gruodžio 31 d.

Vidaus reikalų minisatrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 01 001

Finansavimo šaltinio 1 5 1 1

3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

IŠ VISO 335 5552,60 5552,60 5552,60 5552,60

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Simona Stočkienė

Laima JocienėAdministracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)

1

Administracijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-12 Nr. 
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. gruodžio 31 d.

Vidaus reikalų minisatrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas


